
Media mensile PUN 115,46 €/MWh
Media mensile PUN Profilo AU (*) 118,87 €/MWh
Acquisti totali del mese 1.563.935,75 MWh

MWh

Energia
Prezzo medio 

differenziale
Costo

Costo medio 

unitario *

profilo MWh €/MWh .000 € €/MWh

base 13.200,0 1,29                    1.689.134 127,96                  

peak 0,0 -                      0 -                        

Acquisti sul Mercato del Giorno Prima
Servizio di Maggior Tutela

dicembre 23

Tabella1: Acquisti su MPEGGrafico2: Ripartizione per fasciaGrafico1: Costo medio MGP per fascia

(**) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
    Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

* Costo dei prodotti MPEG: PUN + costo differenziale 

132,00 

119,51 

108,68 

0 50 100 150 200

F1

F2

F3

€/MWh

0

50

100

150

200

0

15.000

30.000

45.000

60.000

1/12 2/12 3/12 4/12 5/12 6/12 7/12 8/12 9/12 10/12 11/12 12/12 13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12 20/12 21/12 22/12 23/12 24/12 25/12 26/12 27/12 28/12 29/12 30/12 31/12

€/MWhMWh

Acquisti Giornalieri (MWh) 143,1056667 andamento PUN AU (€/MWh) (**)
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